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Wettkampf-Nr. 9

100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1997 / 1998

1. Juliane Anke
2. Michelle Annett Riegler
3. Nadine Prei3

Jahrgang 1995 / 1996

Lisa Matthes
Juliane Harbig
Nadine Ludwig
Jessica Bochmann
Vanessa Petzold
Teresa Paul
Melanie Preif3

Nicht am Start
Geneviéve Stein
Ulrike Blittner

NouhwnN =

1998
1997
1998

1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995

1996
1995

SC Plauen 06
SC Chemnitz von 1892
RoBweiner SV

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
RoBweiner SV

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna

01:32,46
01:37,21
02:11,10

01:16,73
01:21,77
01:40,74
01:42,09
01:43,15
01:43,89
01:53,88

229
197
80

401
331
177
170
165
161
122

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming
htip:/ /www.titanivm-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, Sportforum

= "V‘]
L

]
ok Y
‘:\gm\l‘“““



18.05.2008 13. Mehrkampf ,Uber Kurz und Lang" 2008 Seite: 15

Mehrkampfwertung Schmetterling Frauen; Jahrgang 1997/98

1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 544
2. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 442
3. Nadine Prei3 1998 RoBweiner SV 164

Mehrkampfwertung Schmetterling Frauen; Jahrgang 1995/96

1. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 887

2. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 724

3. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 413

4. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 392

5. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 356

6. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 341

7. Melanie PreiB 1995 RoBweiner SV 280
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